
N° NOMBRE DEL DOCENTECÉDULA CORREO ELECTRÓNICO SEDE

1 DORIS HERNÁNDEZ 9-88-68 doris.hernandez@udelas.ac.pa PANAMA

2 VIELKA ESCOBAR 8-202-857 vielka.escobar@udelas.ac.pa PANAMA

3 ASTEVIA GUILLEN 8-143-914 astevia.guillen@udelas.ac.pa PANAMA

4 OSCAR SITTON 4-120-2282 oscar.sitton@udelas.ac.pa PANAMA

5 PAULA TROYA paula.troya@udelas.ac.pa PANAMA

6 ITZEL DE GUILABUTH 8-465-412 itzel.guilbauth@udelas.ac.pa PANAMA

7 VIELKA RUIZ 3-59-302 vielka.ruiz@udelas.ac.pa PANAMA

8 LIZZETTE MEDINA 2-89-2179 lizzette.medina@udelas.ac.pa PANAMA

9 ANA DE ARCHIVOLD 2-105-542 ana.carranza@udelas.ac.pa PANAMA

10 SILVANA DE TOSCANO 8-184-2631 silvana.orobio@udelas.ac.pa PANAMA

11 ANGELA APARICIO 8-107-279 angela.aparicio@udelas.ac.pa PANAMA

12 ADA DE ROMERO 2-58-468 ada.romero@udelas.ac.pa PANAMA

13 YARA MURILLO 8-727-131 yara.murillo@udelas.ac.pa PANAMA

14 RENE MACIAS 8-409-250 rene.macias@udelas.ac.pa PANAMA

15 ELIZABETH CHAVERRA 5-10-897 elizabeth.chaverra@udelas.ac.pa PANAMA

16 HILMA RAMOS 8-506-539 hilma.ramos@udelas.ac.pa PANAMA

17 ITZELA CORTEZ 4-103-1658 itzela.cortez@udelas.ac.pa PANAMA

18 REYNA ELIZABETH 2-701-1301 reyna.rodriguez@udelas.ac.pa PANAMA

19 SONIA TROTMAN 6-706-2352 sonia.trotman@udelas.ac.pa PANAMA

20 LOURDES DE LEON 9-123-909 lourdes.deleon@udelas.ac.pa PANAMA

21 MARQUELA GONZÁLEZ 8-487-136 marquela.gonzalez@udelas.ac.pa PANAMA

22 RUTH GUSTINEZ 8-424-65 ruth.gustinez@udelas.ac.pa PANAMA

23 MARA RIVAS 8-387-400 mara.rivas@udelas.ac.pa PANAMA

24 ROLANDO MENENDEZ 8-232-193 rolando.menendez@udelas.ac.pa PANAMA

25 MARIELA HUNT 8-226-1158 mariela.hunt@udelas.ac.pa PANAMA

26 ANELA MENDOZA 7-108-920 anela.mendoza@udelas.ac.pa PANAMA

27 LIZEIKA MARTINEZ 8-762-966 lizeika.martinez@udelas.ac.pa PANAMA

28 AURA BATISTA 7-108-920 aura.batista@udelas.ac.pa PANAMA

29 JULIA CABRAL N-2-1112 julia.cabral@udelas.ac.pa PANAMA

30 YAITZURY MORENO 8-801-1231 yaitzury.moreno@udelas.ac.pa PANAMA

31 RICELLYS WILLIAMS ricellys.williams@udelas.ac.pa PANAMA

32 JUAN BOSCO BERNAL 2-59-436 juanbosco.bernal@udelas.ac.pa PANAMA

33 JOSÉ A.GUILBAUTH 4-120-2220 jose.guilbauth@udelas.ac.pa PANAMA

34 JOSEFA PRADO 4-59-322 josefa.prado@udelas.ac.pa PANAMA

35 HILDA MASCUÑANA 8-155-456 hilda.mascuñana@udelas.ac.pa PANAMA
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36 DANYSABEL CABALLERO danysabel.caballero@udelas.ac.pa PANAMA

37 GINA GÁRCÉS 8-736-1411 gina.garces@udelas.ac.pa PANAMA

38 LUCAS RODRÍGUEZ 2-161-876 lucas.rodriguez@udelas.ac.pa PANAMA

39 ELADIO RICHARD 10-3-689 eladio.richard@udelas.ac.pa PANAMA

40 ELVIS HERNANDEZ 9-712-2135 elvis.hernandez@udelas.ac.pa PANAMA

41 ELVIN MILLER 1-25-1440 elvin.miller@udelas.ac.pa PANAMA

42 AMBAR ARJONA 8-197-154 ambar.arjona@udelas.ac.pa PANAMA

43 NIXA DE LEÓN 9-60-699 nixa.deleon@udelas.ac.pa PANAMA

44 YANETH AGUILAR 5-11-804 yaneth.aguilar@udelas.ac.pa PANAMA

45 MARÍA CORREA 6-24-588 maria.correa@udelas.ac.pa PANAMA

46 ARTURO RIVERA 8-308-554 arturo.rivera@udelas.ac.pa PANAMA

47 YAMALE TEJEIRA 8-246-878 yamale.tejeira@udelas.ac.pa PANAMA

48 MIREYA PINO 5-18-828 mireya.pino@udelas.ac.pa PANAMA

49 GILBERTO CASTILLO 8-484-74 gilberto.castillo@udelas.ac.pa PANAMA

50 MARIA PAZ 8-373-730 maria.paz@udelas.ac.pa PANAMA

51 RODOLFO GARCÍA 8-171-923 rodolfo.garcia@udelas.ac.pa PANAMA

52 FEDERICO CASTRO 8-243-596 federico.castro@udelas.ac.pa PANAMA

53 CRISTIN MORÁN 8-142-862 cristin.moran@udelas.ac.pa PANAMA

54 HERNANDO HENRIQUEZ 10-8-471 hernando.henriquez@udelas.ac.pa PANAMA

55 ROSA ESTEVEZ N-21-2168 rosa.estevez@udelas.ac.pa PANAMA

56 ERIC GARCÍA 9-155-247 eric.garcia@udelas.ac.pa PANAMA

57 EUCLIDES GONZÁLEZ 2-85-2657 euclides.gonzalez@udelas.ac.pa PANAMA

58 IRIS BATISTA 8-108-761 iris.batista@udelas.ac.pa PANAMA

59 DIANA RIOS diana.rios@udelas.ac.pa PANAMA

60 IMELDA DAVIS 10-4-429 imelda.davis@udelas.ac.pa PANAMA

61 DELVIA RODRIGUEZ 9-211-785 delvia.rodriguez@udelas.ac.pa PANAMA

62 IVONNE RODRIGUEZ 4-220-597 ivonne.rodriguez@udelas.ac.pa PANAMA

63 MELISSA MONTAÑO 8-782-792 melissa.montaño@udelas.ac.pa PANAMA

64 GLORIA DE GRACIA 8-765-2417 gloria.degracia@udelas.ac.pa PANAMA

65 AYLIN MUÑOZ 4-742-495 aylin.muñoz@udelas.ac.pa PANAMA

66 MAYDEE TUÑON 8-205-1510 maydee.tuñon@udelas.ac.pa PANAMA

67 CANDIDA TAPIA 4-716-998 candida.tapia@udelas.ac.pa PANAMA

68 BRAZILA CUEVAS 4-233-777 brazila.cuevas@udelas.ac.pa PANAMA

69 DALVIS ARANGO 10-240-310 dalvis.arango@udelas.ac.pa PANAMA

70 KIKADIR ORÁN 10-703-127 kikadir.oran@udelas.ac.pa PANAMA

71 Berta Adames 9-198-670 BERTA.ADAMES.0@udelas.ac.pa VERGUAS

72 Denis Atencio 9-202-276 DENIS.ATENCIO.6@udelas.ac.pa VERGUAS

73 Mario Atencio 9-113-2417 MARIO.ATENCIO.7@udelas.ac.pa VERGUAS

74 Odey Barrante 9-167-709 ODEY.BARRANTE.9@udelas.ac.pa VERGUAS

75 Dianelsa Oliver de Batista 9-98-44 DIANELSA.OLIVER.4@udelas.ac.pa VERGUAS

76 Pastora Batista 8-273-431 PASTORA.BASTISTA.1@udelas.ac.pa VERGUAS

77 Dalys Bernal 9-104-1311 DALYS.BERNAL.1@udelas.ac.pa VERGUAS

78 Eva de Brea 9-181-309 EVA.BREA.9@udelas.ac.pa VERGUAS

79 Evelia de Brea 9-95-265 EVELIA.HERRERA.5@udelas.ac.pa VERGUAS

80 Bélgica Canto 9-107-1839 BELGICA.CANTO.9@udelas.ac.pa VERGUAS

81 Nilda Castañeda 9-147-849 NILDA.CASTANEDA.9@udelas.ac.pa VERGUAS
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82 Edinson Castillo 9-190-762 EDINSON.CASTILLO.2@udelas.ac.pa VERGUAS

83 Ingrid Cortés 9-700-417 INGRID.CORTES.7@udelas.ac.pa VERGUAS

84 Ramiro Díaz 7-76-603 RAMIRO.DIAZ.3@udelas.ac.pa VERGUAS

85 Daniel Espinoza 4-246-784 DANIEL.ESPINOZA.4@udelas.ac.pa VERGUAS

86 Brígido González 9-101-1292 BRIGIDO.GONZALEZ.2@udelas.ac.pa VERGUAS

87 Leovigilde de Guiraud 2-60-726 LEOVIGILDA.BERNAL.6@udelas.ac.pa VERGUAS

88 José Ignasio Jiménez 9-59-221 JOSE.JIMENEZ.1@udelas.ac.pa VERGUAS

89 Deyanira de Martínez 9-93-726 DEYANIRA.FABREGA.6@udelas.ac.pa VERGUAS

90 Irasema de Martínez 9-93-726 IRASEMA.VEGA.2@udelas.ac.pa VERGUAS

91 Edina López de Mojica 9-105-492 EDINA.LOPEZ.2@udelas.ac.pa VERGUAS

92 Alonso Navarro 9-105-519 ALONSO.NAVARRO.9@udelas.ac.pa VERGUAS

93 Nilsa Navarro 6-85-207 NILSA.NAVARRO.7@udelas.ac.pa VERGUAS

94 Elsa González de Núñez 9-95-743 ELSA.GONZALEZ.3@udelas.ac.pa VERGUAS

95 Isis Poveda 9-169-330 ISIS.CABALLERO.0@udelas.ac.pa VERGUAS

96 Emiliano Ramos 9-707-532 EMILIANO.RAMOS.2@udelas.ac.pa VERGUAS

97 Ibel Siuky 9-218-797 IBEL.SIUKI.7@udelas.ac.pa VERGUAS

98 Milagros Trejos 9-707-1627 MILAGROS.TREJOS.7@udelas.ac.pa VERGUAS

99 Acxel Ureña 9-123-1874 AXCEL.UREÑA.4@udelas.ac.pa VERGUAS

100 Azael Valdés 9-165-108 AZAEL.VALDES.8@udelas.ac.pa VERGUAS

101 Juan Valdés 9-64-588 JUAN.VALDES.8@udelas.ac.pa VERGUAS

102 Beatriz de Villar 9-60-649 BEATRIZ.BENAVIDES.9@udelas.ac.pa VERGUAS

103 Elda Terreros de Batista 9 – 92 – 20 ELDA.TERREROS.0@udelas.ac.pa VERGUAS

104 Cirilo Bultrón 6-709-933 CIRILO.BULTRON.3@udelas.ac.pa VERGUAS

105 Rosa Campos 9-172-761 ROSA.CAMPOS.1@udelas.ac.pa VERGUAS

106 Mercedes De La Rosa 9 – 124 – 399 MERCEDES.DELAROSA.9@udelas.ac.pa VERGUAS

107 Fátima De León 9-126-536 FATIMA.DE.6@udelas.ac.pa VERGUAS

108 Gianella Gómez 9 – 201 – 570 GIANELLA.GOMEZ.0@udelas.ac.pa VERGUAS

109  Egda Izos 9-115-263 EDGA.IZOS.6@udelas.ac.pa VERGUAS

110 Iris Jaramillo 9-126-536 IRIS.JARAMILLO.3@udelas.ac.pa VERGUAS

111 Rosenda Alvarado de Jiménez 9-91-4 ROSENDA.ALVARADO.4@udelas.ac.pa VERGUAS

112 Luís León 9-54-33 LUIS.LEON.3@udelas.ac.pa VERGUAS

113 Alcira Londoño 9-84-1523 ALCIRA.LONDONO.3@udelas.ac.pa VERGUAS

114 Oria Luque  de Alvarado 9-79-1826 ORIA.LUQUE.6@udelas.ac.pa VERGUAS

115 Odilia Martínez 8 – 464 – 311 ODILIA.MARTINEZ.1@udelas.ac.pa VERGUAS

116 Yigliola Mojica 9 – 213 – 556 YIGLIOLA.MOJICA.6@udelas.ac.pa VERGUAS

117 Aurora Palacios 9 - 154 – 899 AURORA.PALACIOS.9@udelas.ac.pa VERGUAS

118 Natividad Quintero 6-53-1455 NATIVIDAD.QUINTERO.5@udelas.ac.pa VERGUAS

119 Omayra Reyes 9 – 111 – 2474 OMAYRA.REYES.4@udelas.ac.pa VERGUAS

120 Rosa Edilma Rujano de Atencio 9-94-754 ROSA.RUJANO.4@udelas.ac.pa VERGUAS

121 Tadeana Samudio 9-712-1142 tadeana.samudio.2@udelas.ac.pa VERGUAS

122 Venancia Raquel Tejeira 9 – 168 – 956 VENANCIA.TEJEIRA.6@udelas.ac.pa VERGUAS

123 Sonia de Valderrama 9-81-2469 SONIA.CASTRELLON.9@udelas.ac.pa VERGUAS

124 Xinia Zamorano 6-702-2463 XINIA.ZAMORANO.3@udelas.ac.pa VERGUAS

125 Jessica Atencio 8-234-647 jessica.atencio.7@udelas.ac.pa COCLÉ

126 Bélgica Bultrón 2-704-1588 belgica.bultron.8@udelas.ac.pa COCLÉ

127 Delia Chirú 8-458-118 delia.chiru.8@udelas.ac.pa COCLÉ

128 Ana de Moreno 2-79-2524 ana.barragan.4@udelas.ac.pa COCLÉ
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129 Inés González 2-136-427 ines.gonzalez.7@udelas.ac.pa COCLÉ

130 Marilyn González 9-726-2456 marilyn.gonzalez.6@udelas.ac.pa COCLÉ

131 Katherin Pineda 9-734-1417 khatherin.pineda.7@udelas.ac.pa COCLÉ

132 Geovany Sánchez 2-720-382 geovanny.sanchez.2@udelas.ac.pa COCLÉ

133 Yarelis Valdés 2-736-405 yarielis.valdes.5@udelas.ac.pa COCLÉ

134 Vianka Jiménez 6-710-36 vianka.jimenez.36@udelas.ac.pa COCLÉ

135 Deyanira Santana 2-123-25 deyanira.santana.5@udelas.ac.pa COCLÉ

136 Dilcia Guevara 2-89-2137 dilcia.guevara.7@udelas.ac.pa COCLÉ

137 Carlos Loo 2-140-906 carlos.loo.6@udelas.ac.pa COCLÉ

138 Lázaro Bernal 2-74-527 lazaro.bernal.7@udelas.ac.pa COCLÉ

139 Marinelda Rodríguez 2-148-804 marinelda.rodriguez.4@udelas.ac.pa COCLÉ

140 Nelson Pinzón 2-114-888 nelson.pinzon.8@udelas.ac.pa COCLÉ

141 Doris Díaz 6-70-662 DORIS.DIAZ.2@udelas.ac.pa AZUERO

142 Elkis Castro 6-85-879 ELKIS.CASTRO.9@udelas.ac.pa AZUERO

143 Petra Ramos 9-106-444 PETRA.RAMOS.4@udelas.ac.pa AZUERO

144 Jesús Ortega 8-210-640 JESÚS.ORTEGA.0@udelas.ac.pa AZUERO

145 Doris Díaz 6-70-662 DORIS.DIAZ.2@udelas.ac.pa AZUERO

146 Eliécer Saavedra 8-521-1920 ELIECER.SAAVEDRA@udelas.ac.pa AZUERO

147 Ida González 7-88-1191 IDA.GONZÁLEZ.1@udelas.ac.pa AZUERO

148 Mercedes Bernal 7-71-2322 MERCEDES.BERNAL.2@udelas.ac.pa AZUERO

149 Nitza Zaravilla 7-94-2782 NITZA.ZARZAVILLA.2782@udelas.ac.pa AZUERO

150 Wilfredo Pimentel 9-213-940 WILFREDO.PIMENTEL.0@udelas.ac.pa AZUERO

151 Xavier Gutiérrez 7-703-1545 XAVIER.GUTIERREZ.5@udelas.ac.pa AZUERO

152 Celibeth Peralta 7-94-352 CELIBETH.PERALTA.2@udelas.ac.pa AZUERO

153 Rita Rodríguez 6-702-2363 RITA.RODRIGUEZ.3@udelas.ac.pa AZUERO

154 Susana Vásquez 7-710-2222 SUSANA.VASQUEZ.2@udelas.ac.pa AZUERO

155 JESSY MORENO 4-718-167 jessy.moreno.7@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

156 NIEVES DE GARRIDO 7-85-184 nieves.garcia.4@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

157 BEATRIZ LEZCANO 4-166-328 beatriz.arcia.8@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

158 ILKA CORELLA 4-147-661 ilka.corella.1@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

159 ROSA MENOCAL 4-125-2216 rosa.menocal.6@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

160 TULVIA DE CABRERA 4-259-767 tulvia.ibarra.7@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

161 TENAURA AGUILAR 4-147-474 tenaura.aguilar.4@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

162 BERTA HAGAN 8-863-2099 Berta.hagan.2099@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

163 DOROTHY SALDAÑA 4-102-5 doroty.saldana.5@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

164 JESSICA SALDAÑA 4-722-1029 jessica.saldana.9@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

165 MIRNA JUSTAVINO 4-712-2220 mirna.justavino.0@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

166 LEYMI QUINTERO 4-782-1657 leymis.quintero.1657@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

167 SHERLEY GONZÁLEZ 4-730-2046 sherly.gonzalez.2046@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

168 ELIDA CAMARENA 9-207-797 elida.camarena.7@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

169 DALISBETH MONTENEGRO 3-719-367 dalisbeth.montenegro.7@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

170 MARUJA BARRERA 4-142-588 maruja.barrera.8@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

171 CARMEN QUINTERO 4-139-129 carmen.quintero.9@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

172 ENEIDA CANO 7-102-462 eneida.cano.2@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

173 NADIA ORRIBARRA 4-299-994 nadia.orribarra.994@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

174 MELUCIPA MORENO 4-272-292 melucipa.moreno.2@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ
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175 JESSY MORENO 4-718-167 jessy.moreno.7@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

176 GEOVANNY TEJEIRA 4-126-1080 giovani.tejeira.0@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

177 JOYCE QUINTERO 4-703-69 joyce.quintero.9@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

178 DAYSI RÍOS 4-92-995 deysi.rios.5@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

179 ARISTEO SAM 1-051-0113 aristeo.sam.3@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

180 BEYRA PÉREZ 1/26/1953 beyra.perez.1@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

181 ARMANDO BONICHE 9-728-1491 armando.boniche.1491@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

182 SALOMÓN GARAY 1-45-509 salomon.garay.9@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

183 NÉSTOR BEKER 1-053-0955 nestor.beker.5@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

184 MARIELA THOMAS 1-708-2045 mariela.thomas.5@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

185 EMIL CASTRO 1-709-0118 emil.castro.118@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

186 JORGE PALACIO 1-31-532 jorge.palacio.2@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

187 ANGUI VERGARA 1-707-2295 angui.vergara.5@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

188 DIGSNORA ESCORCIA 4-103-1459 digsnora.escorcia.9@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

189 HERNÁN ESPINOSA 1-30-548 hernan.espinosa.798@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

190 BENJAMÍN ANDERSON 1-37-955 benjamin.anderson.5@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

191 ARIEL RODRÍGUEZ 4-724-2160 ariel.rodriguez.0@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

192 EMÉRITO CASE 4-289-77 emerito.case.7@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

193 JUAN MONTERO 4-14-157 juan.montero.7@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

194 LEY DIS 4-274-913 ley.tugri.3@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

195 LUIS YEPES 9-726-1475 luis.yepes.5@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

196 ROGELIO CASES 4-727-1713 rogelio.case.3@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

197 WILSON QUIROZ 4-207-344 wilson.quiroz.4@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

198 SANTOS ACOSTA 4-709-1004 santos.acosta.4@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

199 MIGUEL ZURDO 4-224-656 miguel.zurdo.6@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

200 ELISEO ZAPATA 4-258-105 eliseo.zapata.5@udelas.ac.pa CHIRIQUÍ

201 XIOMARA LAYNE 3-80-2710 xiomara.layne.8@udelas.ac.pa COLÓN

202 ZOILA PACHECO 3-84-1285 zoila.pacheco.5@udelas.ac.pa COLÓN

203 ZUMAYKIRA ALVARADO 3-725-649 zumaykira.alvarado.9@udelas.ac.pa COLÓN

204 SARA RAMIREZ 3-80-378 sara.ramirez.8@udelas.ac.pa COLÓN

205 OFELIA PROSPER 3-726-2130 ofelia.prosper.0@udelas.ac.pa COLÓN

206 MARIA MARTINEZ 3-725-2050 maria.martinez.2050@udelas.ac.pa COLÓN

207 ROSA MARTINEZ 3-725-2051 rosa.martinez.2051@udelas.ac.pa COLÓN

208 NURIS CORDERO 3-91-616 nuris.cordero.6@udelas.ac.pa COLÓN

209 MARIANELA MOLINAR 3-04-1572 marialena.molinar.2@udelas.ac.pa COLÓN

210 SANDRA RODRIGUEZ 8-407-689 sandra.rodriguez.9@udelas.ac.pa COLÓN

211 MAXIMA PINEDA 4-221-291 maxima.pineda91@udelas.ac.pa COLÓN

212 ZENAIDA DE YOUNG 3-80-1298 zenaida.barroso.8@udelas.ac.pa COLÓN

213 GLADIXA ABRE 3-701-799 gladixa.abre.9@udelas.ac.pa COLÓN

214 LUIS RODRIGUEZ 2-135-617 luis.rodriguez.7@udelas.ac.pa COLÓN

mailto:jessy.moreno.7@udelas.ac.pa
mailto:aristeo.sam.3@udelas.ac.pa
mailto:beyra.perez.1@udelas.ac.pa
mailto:armando.boniche.1491@udelas.ac.pa
mailto:salomon.garay.9@udelas.ac.pa
mailto:nestor.beker.5@udelas.ac.pa
mailto:mariela.thomas.5@udelas.ac.pa
mailto:emil.castro.118@udelas.ac.pa
mailto:jorge.palacio.2@udelas.ac.pa
mailto:digsnora.escorcia.9@udelas.ac.pa
mailto:hernan.espinosa.798@udelas.ac.pa
mailto:benjamin.anderson.5@udelas.ac.pa
mailto:luis.yepes.5@udelas.ac.pa
mailto:wilson.quiroz.4@udelas.ac.pa

